
2004HEADCUPW
       女子小学生高学年

            順位 ビブNO．SAF 氏名 シメイ 所属 タイム ポイント
       1 038 0994 伊東  美衣子 イトウミイコ 喜多方スキースポーツ少年団 00:38.75  15.36
       2 040 1009 伊東  道子 イトウミチコ 喜多方スキースポーツ少年団 00:39.07  22.58
          3 039 0965 本名  絵里佳 ホンナエリカ 昭和小 00:39.21  25.75
         4 037 0969 渡部  朋 ワタナベトモ リゾートＲＣ 00:39.93  42.01
       5 058 1096 樋口　彩 ヒグチアヤ 城西スキースポーツ少年団 00:40.09  45.63
         6 036 加茂　由梨枝 カモユリエ 南光台小 00:40.77
       7 045 1011 若菜  也美 ワカナナリミ 喜多方スキースポーツ少年団 00:41.13  69.12
       8 044 1010 千葉  亜里沙 チバアリサ 喜多方スキースポーツ少年団 00:41.65  80.87
        9 059 1056 山田　ひかり ヤマダヒカリ あるぱいんＪＳＣ 00:42.84 107.75

       10 042 1000 佐藤  楓 サトウカエデ フォーチュンスポーツ少年団 00:42.95 110.23
       11 049 1092 佐藤  佳蓮 サトウカレン フォーチュンスポーツ少年団 00:43.02 111.82
       12 043 小林  優希 コバヤシユキ 塩原ジュニアスキーレーシング 00:43.06
          13 041 平井  悠希 ヒライ　ユウキ 下館小 00:43.36
       14 050 宇津野  香 ウツノカオリ 塩原ジュニアスキーレーシング 00:43.76
       15 063 0998 木村　安輝子 キムラ　アキコ 東山スキースポーツ少年団 00:44.56 146.60
       16 057 1041 土屋　朱見 ツチヤアケミ フォーチュンスポーツ少年団 00:45.72 172.81
        17 048 堀越  理悦子 ホリコシリエコ 白河スキースポーツ 00:45.72
        18 047 野矢  真利奈 ノヤマリナ 長瀬スポーツ少年団 00:45.89
      19 052 1015 渡部　みなみ ワタナベ　ミナミ東山スキースポーツ少年団 00:46.30 185.91
        20 060 1099 大嶋　萌 オオシマモエ 田島ｊｒスキークラブ 00:46.61 192.91
       21 053 國井  麻衣 クニイマイ 塩原ジュニアスキーレーシング 00:47.65
         22 046 山口  礼椰 ヤマグチライヤ ウィズプロＲＣ 00:48.64
       23 054 1058 橋本  京郁 ハシモトキョウカ 白河スキースポーツ 00:49.65 261.59
        24 051 渡部  里美 ワタナベサトミ 長瀬スポーツ少年団 00:49.69
          25 061 1100 斎藤　都 サイトウミヤコ 無所属 00:49.77 264.30
          26 062 1094 大森　瞳 オオモリヒトミ 無所属 00:50.65 284.18
          27 055 1088 若菜  千尋 ワカナチヒロ 無所属 00:51.12 294.79
        28 056 斉藤  諒 サイトウリョウ 長瀬スポーツ少年団 00:55.11

       女子中学生
            順位 ビブNO．SAF 氏名 シメイ 所属 タイム ポイント

        1 064 1021 渡部  彩 ワタナベアヤ 長瀬スポーツ少年団 00:41.71 82.22
        2 066 0912 皆川　香織 ミナガワカオリ 台鞍H.U.U.Eレーシング 00:38.07  0.00
         3 069 佐藤  真里奈 サトウマリナ ウィズプロＲＣ 00:41.98
        4 070 鈴木  なつみ スズキナツミ 長沼スキークラブ 00:50.38
       5 067 0957 吉田　愛美 ヨシダ　マナミ 東山スキースポーツ少年団 00:39.27  27.10
      6 071 1107 平田　智恵 ヒラタチエ 猪苗代スキークラブスポーツ少年団00:45.12 159.25
          7 068 0925 本名  沙織 ホンナサオリ 昭和小 00:39.71  37.04

       
       DS

       065 0889 遠藤  実加 エンドウミカ 熱塩加納村スポーツ少年団

       女子一般
            順位 ビブNO．SAF 氏名 シメイ 所属 タイム ポイント

          1 076 東  路子 アヅマミチコ 無所属 00:39.41
        2 074 樋口  睦美 ヒグチムツミ ＴＥＡＭ　ＢＯＯ 00:45.83
          3 072 青山　由美子 アオヤマユミコ 無所属 00:51.91
          4 075 篠崎  勝江 シノザキカツエ 無所属 00:52.03
       5 073 1103 佐藤  朝子 サトウアサコ 福島県マスターズスキー協会 00:47.32 208.95
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女子ペナルティー
                                            福島県公認Ｂ級ﾎﾟｲﾝﾄ大会
                                               2004HEADCUP
                                                      　

                                                 女子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                              ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     66   070912 皆川　香織                台鞍H.U.U.Eレーシング      138.60    138.60     0.00
     2     38   070994 伊東  美衣子              喜多方スキースポーツ少年団 189.27
     3     40   071009 伊東  道子                喜多方スキースポーツ少年団 142.68    142.68    22.58 
     4     39   070965 本名  絵里佳              昭和小                     151.45    151.45    25.75  
     5     67   070957 吉田　愛美                東山スキースポーツ少年団   135.96    135.96    27.10     
     6     68   070925 本名  沙織                昭和小                     129.01    129.01    37.04      
         
     7     37   070969 渡部　朋                  ﾘｿﾞｰﾄＲＣ                  178.06              
     8     58   071096 樋口　彩                  城西スキースポーツ少年団   279.70              
     9     45   071011 若菜  也美                喜多方スキースポーツ少年団 298.97
    10     44   071010 千葉  亜里沙              喜多方スキースポーツ少年団 295.31

                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    697.70    90.79
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     68   070925 本名  沙織                昭和小                     129.01         2         
     2     67   070957 吉田　愛美                東山スキースポーツ少年団   135.96         3         
     3     66   070912 皆川　香織                台鞍H.U.U.Eレーシング      138.60         1         
     4     44   071010 伊東  道子                喜多方スキースポーツ少年団 142.68        10               
 
     5     39   070965 遠藤　実加                熱塩加納村ｽﾎﾟｰﾂ少年団      150.26        DF         
                                                                          --------                    
                                                                            696.51                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   697.70  +   696.51   -    90.79  =  1303.42  : 10  =    130.342
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値          130.34
                                              ダブルペナルティー            187.69
                                              ミニマムペナルティー           74.63
                                                  採用ペナルティー          187.69

           技術代表      

             ／ 羽鳥湖スキー場                                                                      GL9 ／ 
 1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ
Ｏ
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2004HEADCUPM
         男子小学生高学年

              順位． ビブNO．SAF 氏名 シメイ 所属 タイム ポイント

         1 081 2654 井上  賢之介 イノウエケンノスケ フォーチュンスポーツ少年団 00:38.17  43.55
          2 077 2618 斉藤  康輔 サイトウコウスケ 昭和村スキークラブ 00:38.38  48.52
           3 079 2715 山田  隆太 ヤマダリュウタ あるぱいんＪＳＣ 00:39.08  65.09
           4 078 1513 田村  仁 タムラ　ジン 田島ｊｒスキークラブ 00:39.26  69.35
          5 083 2653 小檜山  諒 コビヤマリョウ フォーチュンスポーツ少年団 00:39.91  84.74
          6 088 2650 清野  洋人 キヨノヒロト 猪苗代スキークラブスポーツ少年 00:39.93  85.21
         7 080 2666 小荒井  大輔 コアライダイスケ 喜多方スキースポーツ少年団 00:39.94  85.45
         8 082 2649 長沼  航平 ナガヌマコウヘイ 猪苗代スキークラブスポーツ少年 00:40.26  93.03
         9 085 2675 長沼  大輔 ナガヌマダイスケ フォーチュンスポーツ少年団 00:40.30  93.97

           10 087 2721 星  了太 ホシリョウタ たかつえレーシング 00:40.50  98.71
          11 086 大久保　佳都 オオクボ　ケイト 水戸Ｊｒスキークラブ 00:40.54  99.65
           12 114 2827 菊地　拓也 キクチタクヤ たかつえレーシング 00:40.66
           13 113 2826 大山　瑠 オオヤマリュウ たかつえレーシング 00:40.73 104.15
             14 089 藤見  卓磨 フジミ　タクマ 無所属 00:40.77 105.10
         15 091 加藤  恵亮 カトウケイスケ 水戸Ｊｒスキークラブ 00:41.37
         16 090 2690 山内  郁也 ヤマウチユウヤ 田島りんどうＳＲＣ 00:41.66
        17 095 2681 小島  大樹 コジマヒロキ フォーチュンスポーツ少年団 00:41.69 126.88
          18 100 2873 金沢  尚也 カナザワナオヤ ウィズプロＲＣ 00:41.73 127.82
        19 098 2725 渡辺  健吾 ワタナベケンゴ 喜多方スキースポーツ少年団 00:41.97 133.50
        20 104 2840 渡部  大地 ワタナベダイチ 猪苗代スキークラブスポーツ少年 00:41.97 133.50
       21 092 2739 岩上　直樹 イワガミ　ナオキ 東山スキースポーツ少年団 00:42.60 148.42
       22 106 稲見  俊輔 イナミシュンスケ 塩原ジュニアスキーレーシング 00:42.79 152.92
       23 093 2861 猪俣  響平 イノマタキョウヘイ フォーチュンスポーツ少年団 00:42.89
       24 110 2828 渡部　勇太朗 ワタナベ　ユウタロウ 東山スキースポーツ少年団 00:43.01 158.12
       25 108 2745 小檜山　伝准 コビヤマデンジュン フォーチュンスポーツ少年団 00:43.39 167.12
        26 101 2670 長谷川  達人 ハセガワタツト フォーチュンスポーツ少年団 00:43.61 172.33
        27 103 2855 大塚  恵 オオツカケイ フォーチュンスポーツ少年団 00:43.72 174.93
       28 094 2737 渡部　恭佑 ワタナベ　キョウスケ 東山スキースポーツ少年団 00:43.73 175.17
          29 084 山口  礼於 ヤマグチレオ ウィズプロＲＣ 00:44.16 185.35
         30 115 2825 阿久津　孝英 アクツタカヒデ たかつえレーシング 00:44.63
        31 096 2760 涌井  良真 ワクイリョウマ 猪苗代スキークラブスポーツ少年 00:44.99 204.99
         32 099 2755 近藤  芳希 コンドウヨシキ 白河スキースポーツ 00:45.19 209.73
        33 111 2829 室井　一希 ムロイ　カズキ 東山スキースポーツ少年団 00:46.08 230.80
        34 102 2862 斎藤  弘樹 サイトウヒロキ 富田サッカースポーツ少年団 00:46.83 248.55
           35 109 2791 古沢　拓哉 フルサワタクヤ 無所属 00:47.31 259.91
        36 107 2847 加藤  健嗣 カトウケンジ フォーチュンスポーツ少年団 00:47.90 273.88
         37 105 2896 渡部　喜斗 ワタナベヨシト 長瀬スポーツ少年団 00:48.12 279.09
       38 112 2892 涌井　大輔 ワクイダイスケ 猪苗代スキークラブスポーツ少年団00:53.93 416.62

       DF
       097 2837 遠藤  玲生 エンドウレオ 熱塩加納村スポーツ少年団

       男子中学生
       順位． ビブNO． SAF 氏名 シメイ 所属 タイム ポイント

        1 004 2450 齋藤  大介 サイトウダイスケ 昭和村スキークラブ 00:37.82  35.27
       2 003 2568 小野寺  浩康 オノデラヒロヤス 猪苗代スキークラブスポーツ少年 00:38.44  49.94
         3 001 2691 山内  隼人 ヤマウチハヤト 田島りんどうＳＲＣ 00:38.75  57.28
         4 005 2574 斎藤  遼 サイトウリョウ あるぱいんＪＳＣ 00:39.10  65.57
        5 016 2744 五井　友基 ゴノイモトキ フォーチュンスポーツ少年団 00:39.31  70.54
           6 010 2616 田代  雅明 タシロマサアキ 湯本小 00:39.32  70.77
         7 012 加藤  貴史 カトウタカシ 水戸Ｊｒスキークラブ 00:39.45  73.85
         8 002 2872 金沢　佳輔 カナザワケイスケ ウィズプロＲＣ 00:39.65
        9 006 2657 谷苗  博明 ヤナエヒロアキ 猪苗代スキークラブスポーツ少年 00:39.69  79.53

          10 009 2781 樋口  和矢 ヒグチカズヤ 会津ＯＢクラブ 00:39.81  82.37
        11 011 2686 堀越  悠太朗 ホリコシユウタロウ 白河スキースポーツ 00:40.60 101.07
        12 007 2684 近藤  圭祐 コンドウケイスケ 白河スキースポーツ 00:40.61 101.31
          13 021 2792 福島　涼平 フクシマリョウヘイ 無所属 00:40.95 109.36
           14 017 伊藤　涼 イトウリョウ 無所属 00:41.81 129.72
         15 008 2582 芳賀  恒夫 ハガツネオ 田島りんどうＳＲＣ 00:41.89
         16 013 本間  拓人 ホンマタクト 水戸Ｊｒスキークラブ 00:42.65 149.60
           17 019 2789 斎藤　司 サイトウツカサ 無所属 00:43.34
           18 020 2788 大森　俊 オオモリシュン 無所属 00:43.61 172.33
          19 015 2874 角田  隆太 ツノダリュウタ ウィズプロＲＣ 00:44.95 204.05
       20 014 2588 柳沼  優作 ヤギヌマユウサク 須賀川スポーツ少年団競技スキー 00:45.39 214.46
           21 018 大久保　優也 オオクボユウヤ 無所属 00:46.59 242.87

       男子一般Ａ　高校～２
       順位． ビブNO． SAF 氏名 シメイ 所属 タイム ポイント

         1 073 0192 室井  宏文 ムロイヒロフミ 白河レーシングチーム 00:36.95  14.67
         2 074 櫻井  壱典 サクライカズノリ 北里大学ＯＢ 00:37.56  29.11
       3 072 2418 猪俣  直史 イノマタナオフミ 熱塩加納村スポーツ少年団 00:38.02
           4 076 伊藤　真央 イトウマオ 無所属 00:38.55  52.55
       5 077 0202 羽賀　誠 ハガマコト 猪苗代スキークラブスポーツ少年団00:38.89
          6 070 小山　恭輔 コヤマキョウスケ 無所属 00:42.37 142.97
         7 071 太田  秀司 オオタシュウジ 三菱電機スキー部 00:43.12
           8 075 菊地　彫 キクチチョウ 無所属 00:45.58
           9 078 澤田　航 サワダワタル 無所属 00:46.79

       男子一般B　30～49
       順位． ビブNO． SAF 氏名 シメイ 所属 タイム ポイント

          1 044 1099 樋口  亨 ヒグチトオル 会津ＯＢクラブ 00:36.33   0.00
        2 043 1117 斎藤  隆 サイトウタカシ 郡山ひいらぎスキークラブ 00:37.20  20.59
        3 041 0396 渡辺  高 ワタナベタカシ コパンヴェールスキークラブ 00:37.34  23.90
           4 056 茂住　泰寛 モズミヤスヒロ 無所属 00:38.24  45.21
         5 062 2549 東海林　剛史 ショウジタケシ 喜多方スキークラブ 00:38.28
          6 058 白岩　陽一 シライワヨウイチ 無所属 00:38.58  53.26
           7 061 須釜　恭志 スガマタカシ 00:38.79
        8 040 2504 松山  富継 マツヤマトミツグ 白河レーシングチーム 00:38.88
          9 067 0800 斎藤　康広 サイトウヤスヒロ 00:38.97  62.49

          10 052 2404 小野寺  信雄 オノデラノブオ 東北電力福島 00:38.99  62.96
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男子ペナルティー
                                            福島県公認Ｂ級ﾎﾟｲﾝﾄ大会
                                               2004HEADCUP
                                                      　

                                                 男子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                              ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     44   071099 樋口  亨                  会津ＯＢクラブ              89.24     89.24     0.00
     2     73   070192 室井  宏文                白河レーシングチーム        75.63     75.63    14.67
     3     43   071117 斎藤  隆                  郡山ひいらぎスキークラブ    74.29     74.29    20.59
     4     41   070396 渡辺  高                  コパンヴェールスキークラブ 126.72              
     5      4   072450 齋藤  大介                昭和村スキークラブ         116.85    116.85    35.27      
     6     72   072418 猪俣  直史                熱塩加納村スポーツ少年団   113.81    113.81    40.00      
     7     81   072654 井上  賢之介              フォーチュンスポーツ少年団 158.68                
     8     62   072549 東海林　剛史              喜多方スキークラブ         218.10              
     9     77   072618 斉藤  康輔                昭和村スキークラブ         165.67                   
    10      3   072568 小野寺  浩康              猪苗代スキークラブスポーツ 122.73             
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    469.82   110.53
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     43   071117 斎藤  隆                  郡山ひいらぎスキークラブ    74.29         2         
     2      3   070192 室井  宏文                白河レーシングチーム        75.63         3         
     3     44   071099 樋口  亨                  会津ＯＢクラブ              89.24         1         
     4     72   072418 猪俣  直史                熱塩加納村スポーツ少年団   113.81        10               
 
     5     39   070965 斎藤　遼                  あるぱいんＪＳＣ           116.82         2         
                                                                          --------                    
                                                                            469.79                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   469.82  +   469.79   -   110.53  =   829.08  : 10  =     82.908
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           82.91
                                              ダブルペナルティー            119.39
                                              ミニマムペナルティー           59.13
                                                  採用ペナルティー          119.39

           技術代表      

             ／ 羽鳥湖スキー場                                                                      GL9 ／ 
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2004HEADCUPM
          11 042 2446 内山  真樹 ウチヤママサキ コースアウト 00:39.38  72.19
        12 046 2743 福本  政之 フクモトマサユキ 本宮スキークラブ 00:39.48  74.56
           13 050 窪田  厚史 クボタアツシ 千葉 00:39.64  78.35
         14 059 細見　繁 ホソミシゲル 三菱電機スキー部 00:39.73
         15 069 2895 渡辺　講司 ワタナベコウジ 須賀川スキークラブ 00:39.79
           16 060 小島　理夫 コジママサオ 00:39.84  83.08
        17 053 2357 引地  俊一 ヒキチシュンイチ 白河レーシングチーム 00:39.89
        18 047 2285 見滝  守男 ミタキモリオ コパンヴェールスキークラブ 00:40.26  93.03
         19 065 藤見　雄一 フジミ　ユウイチ ノーザンランド 00:40.62 101.55
         20 048 松本  忠男 マツモトタダオ 三菱電機スキー部 00:40.69
        21 049 1900 江尻  康清 エジリヤスキヨ コパンヴェールスキークラブ 00:41.50
          22 064 山崎　浩之 ヤマザキヒロユキ 00:41.63 125.46
          23 068 島貫　茂昭 シマヌキシゲアキ 00:42.10
           24 066 佐藤　功武 サトウノリタケ 00:43.15
         25 051 高木  茂 タカギシゲル 三菱電機スキー部 00:44.79
           26 057 萩谷　孝正 ハギヤタカマサ 無所属 00:47.43

       DS
        054 2535 清水  正明 シミズマサアキ コパンヴェールスキークラブ
       055 東  淳三 アヅマジュンゾウ
       063 室井　修一 ムロイシュウイチ

       DF
       045 安達  康弘 アダチヤスヒロ

       男子一般C　50～
       順位． ビブNO． SAF 氏名 シメイ 所属 タイム ポイント

           1 031 藤田　武人 フジタタケヒト 無所属 00:37.88  36.69
           2 039 原田　和典 ハラダカズノリ 無所属 00:38.96
           3 029 岡本　明 オカモトアキラ 無所属 00:39.33
           4 022 藤田  朝一 フジタトモカズ 茨城 00:39.53
       5 026 0498 吉内  秀典 ヨシウチヒデノリ 福島レーシングスキークラブ 00:40.45
         6 030 相川　勇治 アイカワユウジ 白河スキークラブ 00:40.74 104.39
           7 033 小久保　和俊 コクボカズトシ 無所属 00:40.83
        8 025 清川  忠 キヨカワタダシ 福島県マスターズスキー協会 00:42.11
        9 024 0352 小林  浩穀 コバヤシコウキ 福島レーシングスキークラブ 00:43.15

           10 032 伊藤　和博 イトウカズヒロ 無所属 00:43.39 167.12
        11 023 鈴木  隆司 スズキタカジ 福島県マスターズスキー協会 00:43.69
        12 034 猪俣　渉 イノマタワタル 福島県マスターズスキー協会 00:43.86
        13 027 溝井  賢一郎 ミゾイケンイチロウ 玉川スキークラブ 00:45.58
       14 036 吉川  貢平 ヨシカワコウヘイ いわきアルペンスキークラブ 00:47.56
           15 028 澤田　康伸 サワダヤスノブ 無所属 00:47.64
        16 037 斎藤　輝男 サイトウテルオ 福島県マスターズスキー協会 00:47.79
          17 038 斎藤　久幸 サイトウヒサユキ 無所属 00:49.60
        18 035 黒崎　泰士 クロサキヤスシ 福島県マスターズスキー協会 00:53.63
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